Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH ĐỒNG NAI

Số:         /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 7 năm 2021

V/v triển khai thực hiện Thông

báo số 191/TB-VPCP của Văn

phòng Chính phủ về kết luận của

Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh

Chính tại cuộc họp thường trực

Chính phủ về công tác phòng,

chống dịch COVID-19 trên địa

bàn tỉnh.

     Kính gửi:  -

- Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Các Sở: Y tế, Giao thông vận tải, Công Thương,

  Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam - Chi nhánh ĐN;

- Sở Thông tin và Truyền thông, Báo, Đài Phát thanh

   - Truyền hình Đồng Nai.

UBND tỉnh nhận Thông báo số 191/TB-VPCP ngày 17/7/2021 của Văn

phòng Chính phủ thông báo kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính

tại cuộc họp thường trực Chính phủ về công tác phòng, chống dịch COVID-19

(File điện tử gửi kèm).

Chủ tịch UBND tỉnh chuyển Văn bản nêu trên đến các sở, ngành liên quan

biết, triển khai thực hiện trên địa bàn tỉnh./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó CT.UBND tỉnh;

- Chánh VP, PCVP.UBND tỉnh (VX);

- Lưu:VT, KGVX, THNC, KTNS, KTN
H.191 VPCP chuyen 25-7

         TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Hùng

2

		2021-07-25T11:06:47+0700
	Nguyễn Văn Hùng
	Tỉnh Đồng Nai

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-07-26T08:12:26+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-07-26T08:12:31+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-07-26T08:12:31+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!